
Provincia di Como

S1.02 SETTORE AFFARI GENERALI ISTITUZIONALI E LEGALI
S2.05 SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE - SAP

DETERMINAZIONE  N. 1329 / 2022

OGGETTO:  S.A.P.  COMO -  COMUNE DI  BINAGO:  PROCEDURA APERTA AI  SENSI 
DELL'ART.  60  DEL CODICE  PER  L'AFFIDAMENTO  DEL SERVIZIO  DI 
SMALTIMENTO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, PER LA DURATA DI TRE 
ANNI,  EVENTUALMENTE  PROROGABILE  PER  UNA  ULTERIORE 
ANNUALITA', SUDDIVISA IN SETTE LOTTI DI GARA.
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E PRESA ATTO LOTTO DESERTO.

LOTTO  1:  RIFIUTI  URBANI  INDIFFERENZIATI,  CODICE  CER  20  03  01  -  CIG 
9283311E92;

LOTTO 2: RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE, CODICE CER 20 01 08 - 
CIG 929320535F;

LOTTO 3: RIFIUTI INGOMBRANTI, CODICE CER 20 03 07 - CIG 9293217D43; 
LOTTO 4: RIFIUTI BIODEGRADABILI, CODICE CER 20 02 01 - CIG 92932329A5; 
LOTTO  6  RIFIUTI  MISTI  DELL'ATTIVITÀ  DI  COSTRUZIONE  E  DEMOLIZIONE 

DIVERSI DA QUELLI DI  CUI ALLE VOCI 17 09 01,  17  09 02 E 17 09 03, 
CODICE CER 17 09 04 - CIG 929326333C. 

LOTTO 5: RIFIUTI LEGNO, CODICE CER 20 01 38 - CIG 92932432BB; 
LOTTO  7:  RESIDUI  DELLA  PULIZIA  STRADALE,  CODICE  CER  20  03  03  -  CIG 

929326982E

IL RESPONSABILE

Richiamata  integralmente  la  determinazione  a  contrarre  n.  1021/2022  con  la  quale  si 
disponeva di avviare la procedura di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto indicato, per 
conto del Comune di  Binago ai  sensi della convenzione stipulata ex art. 37 c. 4 del D.Lgs 
50/2016, stabilendo in particolare che il progetto/contratto:

 è di importo superiore alla soglia comunitaria cui all’art. 35 del D.Lgs 50/2016;

 è di affidamento di servizi;

 verrà indetta procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del Codice con rilevanza Comunitaria  

e verrà suddivisa nei seguenti 7 lotti di gara:

- Lotto 1: rifiuti urbani indifferenziati, codice CER 20 03 01 – CIG 9283311E92;

- Lotto  2:  rifiuti  biodegradabili  di  cucine  e  mense,  codice  CER  20  01  08  –  CIG  
929320535F;

- Lotto 3: rifiuti ingombranti, codice CER 20 03 07 – CIG 9293217D43;

Copia informatica per consultazione



- Lotto 4: biodegradabili, codice CER 20 02 01 – CIG 92932329A5;

- Lotto 5: rifiuti legno, codice CER 20 01 38 – CIG 92932432BB;

- Lotto 6: rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione diversi da quelli di cui  
alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03, codice CER 17 09 04 – CIG 929326333C;

- Lotto 7: residui della pulizia stradale, codice CER 20 03 03 – CIG 929326982E

 deve essere aggiudicato in relazione ai ciascun lotto con il criterio del minor prezzo ai  

sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs n. 50/2016 come modificato dalla legge 55/2019  
trattandosi di servizio con caratteristiche standardizzate, le cui condizioni sono definite  
dal mercato;

 prevede,  ai  fini  dell’aggiudicazione la  verifica  della  congruità  dell’offerta  che appaia  

anormalmente bassa in riferimento a ciascun lotto in appalto ai sensi dell’art. 97 c. 3 e  
5 del D.lgs. 50/2016, stabilendo che ogni operatore potrà presentare offerta per uno o  
più lotti di gara e ciascun lotto verrà aggiudicato anche in presenza di una sola offerta  
valida, purché ritenuta congrua;

Dato atto che in conformità a quanto previsto dal Codice in tema di pubblicità e trasparenza, 
venivano effettuate le pubblicazioni del bando sulla GUUE - avviso n. 2022/S 180-509619 del 
14.09.2022 sulla GURI n. 109 del 19.09.2022 e per estratto, su due quotidiani a diffusione 
nazionale e su due quotidiani a diffusione locale (riferita al luogo di esecuzione contratto), sul 
sito dell’Osservatorio Regionale dei Contratti Pubblici e sul sito istituzionale della Provincia di 
Como;

Precisato che:

 la  suddetta procedura multilotto è stata condotta mediante l’ausilio del  Sistema di 

Intermediazione Telematica di Regione Lombardia denominato “SINTEL”;

 il  termine  ultimo  per  la  presentazione  dell’offerta  è  stato  fissato  per  il  giorno 

17.10.2022 alle ore 12:00;

 entro il predetto termine sono pervenute alla piattaforma Sintel le seguenti offerte:

1. ACINQUE AMBIENTE S.R.L. con sede in Viale Belforte, 7 – 21100 Varese (VA) – P.I. 

03653510127;

2. MARTE  SRL  con  sede  in  Via  Puccini  20837  Veduggio  con  Colzano  (MB)  P.  IVA 

4308780966;

3. A2A AMBIENTE SPA con sede in Via A. Lamarmora 230 – CAP 25124 – Brescia (BS) – 

P.I. 01066840180;

4. CARIS SERVIZI SRL con sede in Via Juan Manuel Fangio,11-20045 Lainate-(MI) – P.I. 

05524750964;

Preso atto che per il lotto di gara n. 6: “Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione 
diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 02 e 17 09 03, codice CER 17 09 04 – CIG 
929326333C” non perveniva alcuna offerta, si dichiarava il lotto medesimo deserto;

Dato atto che:

Copia informatica per consultazione



- in data 18.10.2022 si è proceduto alla verifica della regolarità, correttezza formale e 

completezza della documentazione prodotta dagli offerenti ed all’accertamento circa 

il possesso dei requisiti di carattere generale (art. 80 del Codice) e speciali (art. 83 

del  Codice)  richiesti  dal  bando  e  dal  disciplinare  di  gara  in  capo  agli  operatori 

economici partecipanti;

- tale seduta si concludeva con l’ammissione alla successiva fase di gara di tutti gli 

operatori  economici,  avendo riscontrato nella busta amministrativa la presenza e 

l’idoneità di tutta la documentazione richiesta per la partecipazione;

Verificato pertanto che:

- per il  Lotto di gara n. 1: rifiuti urbani indifferenziati, codice CER 20 03 01 – CIG 

9283311E92 presentava offerta l’operatore economico ACINQUE AMBIENTE S.R.L.;

- per il Lotto di gara n. 2: rifiuti biodegradabili di cucine e mense, codice CER 20 01 

08 CIG 929320535F presentava offerta l’operatore economico A2A AMBIENTE SPA;

- per il Lotto di gara n. 3:   rifiuti ingombranti, codice CER 20 03 07 – CIG 9293217D43 

presentava offerta l’operatore economico CARIS SERVIZI SRL;

- per il Lotto di gara n. 4:    biodegradabili, codice CER 20 02 01 – CIG 92932329A5 

presentava offerta l’operatore economico A2A AMBIENTE SPA;
- per il  Lotto di  gara n. 5:    rifiuti  legno, codice CER 20 01 38 – CIG 92932432BB 

presentava offerta l’operatore economico MARTE SRL;

- per il Lotto di gara n. 7: residui della pulizia stradale, codice CER 20 03 03 – CIG 

929326982E presentava offerta l’operatore economico A2A AMBIENTE SPA;

Dato  atto che,  per  i  lotti  di  gara  n.  1-2-3-4-5-7  si  procedeva  all’apertura  delle  offerte 

economiche di cui si riportano gli esiti:

• Lotto di gara n. 1: rifiuti urbani indifferenziati, codice CER 20 03 01 – CIG 9283311E92

OPERATORE ECONOMICO RIBASSO OFFERTO%
ACINQUE AMBIENTE S.R.L. 0,007%

il Presidente, al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
ACINQUE AMBIENTE S.R.L. con sede in Viale Belforte, 7 – 21100 Varese (VA) – P.I. 
03653510127, aggiudicatario del lotto di gara n. 1

• Lotto di gara n. 2: rifiuti biodegradabili di cucine e mense, codice CER 20 01 08 CIG 

929320535F:

OPERATORE ECONOMICO RIBASSO OFFERTO%
A2A AMBIENTE SPA 36,842%

Copia informatica per consultazione



il Presidente al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
A2A AMBIENTE SPA -  aggiudicatario del lotto di gara n. 2;

• Lotto   di gara n. 3:     rifiuti ingombranti, codice CER 20 03 07 – CIG 9293217D43:

OPERATORE ECONOMICO RIBASSO OFFERTO%
CARIS SERVIZI SRL 0,420%

il Presidente al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
CARIS SERVIZI SRL -  aggiudicatario del lotto di gara n. 3;

• Lotto di gara n. 4: rifiuti biodegradabili, codice CER 20 02 01 – CIG 92932329A5:

OPERATORE ECONOMICO RIBASSO OFFERTO%
A2A AMBIENTE SPA 30,000%

il Presidente al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
A2A AMBIENTE SPA -  aggiudicatario del lotto di gara n. 4;

• Lotto   di gara n. 5:   rifiuti legno, codice CER 20 01 38 – CIG 92932432BB

OPERATORE ECONOMICO RIBASSO OFFERTO%
MARTE S.R.L. 6,310%

il Presidente al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
MARTE S.R.L. -  aggiudicatario del lotto di gara n. 5;

• Lotto   di gara n. 7:   residui della pulizia stradale, codice CER 20 03 03 – CIG 929326982E

OPERATORE ECONOMICO RIBASSO OFFERTO%
A2A AMBIENTE SPA 3,750%

il Presidente al termine delle operazioni telematiche di gara, dichiarava l’operatore economico 
A2A AMBIENTE SPA -  aggiudicatario del lotto di gara n. 7;

Richiamate:
➢ la deliberazione del Consiglio Provinciale n. 7 del 24.03.2022 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024;

➢ la deliberazione del Presidente n. 53/2022 del 29.03.2022 di approvazione del PEG per 

il triennio 2022/2024;

Tutto ciò premesso,

DETERMINA

1) di approvare il report di procedura - multilotto - ID 2699019, e singolarmente:

- il report di procedura - lotto 1 – ID 2691856, 

- il report di procedura - lotto 2 – ID 2699012, 

- il report di procedura - lotto 3 – ID 2691910, 

Copia informatica per consultazione



- il report di procedura - lotto 4 – ID 2691924, 

- il report di procedura - lotto 5 – ID 2691975 

- il report di procedura lotto 7 – ID 2691998, 

costituenti verbale delle operazioni di affidamento svolte in modalità telematica, rilasciati 

dalla piattaforma Sintel ed allegati alla presente determinazione quale parte integrante e 

sostanziale;

2) di aggiudicare in via definitiva l’affidamento dei servizi di smaltimento rifiuti raccolti 

sul territorio dei comuni convenzionati di – come di seguito specificato:

LOTTO 1 “RIFIUTI  URBANI  INDIFFERENZIATI  (codice  CER 20 03 01)”  -  CIG 9283311E92 

all’operatore economico  ACINQUE AMBIENTE S.R.L. con sede in Viale Belforte, 7 – 21100 

Varese (VA) – P.I. 03653510127- con il ribasso offerto dello 0,007% sull’importo a base d’asta 

unitario di € 130,00/tonn, per un importo ribassato pari ad € 129,99/tonn. pertanto per un 

importo netto presunto per la durata del contratto, pari a 3 anni, di € 145.458,81 (€ 

129,99/tonn*373 tonn/anno*3);

LOTTO  2 “RIFIUTI  BIODEGRADABILI  DI  CUCINE  E  MENSE  (codice  CER  20  01  08)”  CIG 

929320535F all’operatore economico A2A AMBIENTE SPA con sede in Via A. Lamarmora 230 

–  CAP  25124  –  Brescia  (BS)  –  P.I.  01066840180 -  con  il  ribasso  offerto  del  36,842% 

sull’importo  a  base  d’asta  unitario  di  €  95,00/tonn,  per  un  importo  ribassato  pari  ad  € 

60,00/tonn pertanto per un importo netto presunto per la durata del contratto, pari a 

3 anni, di € 60.300,00 (€ 60,00/tonn*335 tonn/anno*3);

LOTTO 3 “RIFIUTI  INGOMBRANTI  (codice  CER 20  03  07)”  CIG 9293217D43 all’operatore 

economico CARIS SERVIZI SRL con sede in Via Juan Manuel Fangio,11-20045 Lainate-(MI) – 

P.I. 05524750964 - con il ribasso offerto dello 0,420% sull’importo a base d’asta unitario di € 

235,00/tonn, per un importo ribassato pari ad € 234,01/tonn pertanto per un importo netto 

presunto per la durata del contratto, pari a 3 anni, di € 193.058,25 (€ 234,01/tonn*275 

tonn/anno*3);

LOTTO 4: “RIFIUTI BIODEGRADABILI, codice CER 20 02 01 – CIG 92932329A5” all’operatore 

economico A2A AMBIENTE SPA con sede in Via A. Lamarmora 230 – CAP 25124 – Brescia 

(BS) – P.I. 01066840180 - con il ribasso offerto del 30,00% sull’importo a base d’asta unitario 

di € 40,00/tonn, per un importo ribassato pari ad € 28,00/tonn pertanto per un importo 

netto  presunto per  la  durata  del  contratto,  pari  a  3  anni,  di  €  23.100,00  (€ 

28,00/tonn*275 tonn/anno*3);

LOTTO 5: “RIFIUTI LEGNO, codice CER 20 01 38 – CIG 92932432BB” all’operatore economico 

MARTE SRL con sede in Via Puccini 20837 Veduggio con Colzano (MB) P. IVA 4308780966 - 

con il ribasso offerto del  6,310% sull’importo a base d’asta unitario di € 80,00/tonn, per un 

Copia informatica per consultazione



importo ribassato pari ad € 74,95/tonn pertanto per un importo netto  presunto per la 

durata del contratto, pari a 3 anni, di € 52.165,20 (€ 74,95/tonn*232 tonn/anno*3);

LOTTO 7: “RESIDUI DELLA PULIZIA STRADALE, codice CER 20 03 03 – CIG 929326982E” 

all’operatore economico A2A AMBIENTE SPA con sede in Via A. Lamarmora 230 – CAP 25124 

– Brescia (BS) – P.I. 01066840180 - con il ribasso offerto del 3,75% sull’importo a base d’asta 

unitario di  € 80,00/tonn, per un importo ribassato pari  ad € 77,00/tonn pertanto per un 

importo netto  presunto per la durata del contratto, pari a 3 anni, di € 4.620,00  (€ 

77,00/tonn*20 tonn/anno*3);

3) di  approvare  altresì  il  sottoelencato  report  di  procedura  rilasciato  dalla  piattaforma 

Sintel,  nel quale si attesta che per il seguente lotto di gara nessuna offerta è pervenuta entro 

il termine di scadenza fissato:

LOTTO TIPOLOGIA RIFIUTO CIG Report Procedura ID 
Sintel

LOTTO 6 Rifiuti misti dell'attività di 
costruzione e demolizione diversi 
da quelli di cui alle voci 17 09 01, 
17 09 02 e 17 09 03, codice CER 

17 09 04

929326333C 2696367

4) di dichiarare pertanto, in relazione al lotto n.6 la procedura di gara deserta;

5) di  dare atto  che l’esito  della  procedura aperta sarà pubblicato con le stesse forme e 

modalità osservate per il Bando di Gara;

6)  di  trasmettere copia  della  presente  determinazione  al  Comune  di  Binago per  il 

perfezionamento della prenotazione o l’assunzione dell’impegno di  spesa, per la stipula dei 

contratti di ciascun lotto di gara nelle forme previste dal vigente regolamento comunale e per 

le  comunicazioni  previste  dall’art.  1  comma  32  della  Legge  190/2012,  nonché  per  le 

comunicazioni di cui al decreto legislativo 50/2016, da effettuare entro 30 gg. dalla data di 

aggiudicazione;

7) di  dare atto che il  presente provvedimento non comporta  spesa a carico  del  bilancio 

dell’Ente.

Copia informatica per consultazione



Lì, 02/11/2022 IL RESPONSABILE
COSTANZO GABRIELLA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura S.A.P. COMO
- COMUNE DI BINAGO: PROCEDURA

APERTA AI SENSI DELL'ART. 60
DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO
DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA,
PER LA DURATA DI TRE ANNI,

EVENTUALMENTE P... n. 159325404
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Configurazione della Multi Lotto .....................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  4
Gara aggregata .............................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  8

Configurazione della Multi Lotto
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura Multi Lotto. Per i dettagli
relativi ai singoli lotti, si rimanda ai singoli report di procedura.

Informazioni generali sulla Multi Lotto

Id Procedura 159325404

Nome Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI BINAGO: PROCEDURA
APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SMALTIMENTO
DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, PER LA DURATA
DI TRE ANNI, EVENTUALMENTE PROROGABILE PER
UNA ANNUALITA’, SUDDIVISA IN SETTE LOTTI DI
GARA.

Descrizione Procedura

Informazioni aggiuntive sulla na-
tura/finalità della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva

Num. Protocollo Interno 2478368

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI BINAGO: PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVI-

ZIO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, PER LA DURATA DI
TRE ANNI, EVENTUALMENTE P... n. 159325404 effettuata da Provincia di Como

2

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Multilotto

Informazioni generali sui singoli lotti

Lotto n.1

Id Procedura 159451179

Nome Procedura Lotto 1: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI codice
CER 20 03 01

Codice CIG 9283311E92

Num. Protocollo Interno 2478369

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Lotto n.2

Id Procedura 159451180

Nome Procedura lotto 2 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabili di cucine e mense

Codice CIG 929320535F

Num. Protocollo Interno 2478370

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Lotto n.3

Id Procedura 159451181

Nome Procedura Lotto 3 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07

Codice CIG 9293217D43

Num. Protocollo Interno 2478371

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Lotto n.4

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI BINAGO: PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVI-

ZIO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, PER LA DURATA DI
TRE ANNI, EVENTUALMENTE P... n. 159325404 effettuata da Provincia di Como

3

Id Procedura 159451182

Nome Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabili (materiali vegetali)

Codice CIG 92932329A5

Num. Protocollo Interno 2478372

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Lotto n.5

Id Procedura 159451183

Nome Procedura Lotto 5 Rifiuti legno codice CER 20 01 38

Codice CIG 92932432BB

Num. Protocollo Interno 2478373

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Lotto n.6

Id Procedura 159451184

Nome Procedura Lotto 6: RIFIUTI MISTI attività di costruzione CER 17 09 04

Codice CIG 929326333C

Num. Protocollo Interno 2478374

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Lotto n.7

Id Procedura 159451185

Nome Procedura Lotto 7 Residui della pulizia stradale codice CER 20 03 03

Codice CIG 929326982E

Num. Protocollo Interno 2478375

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Per i dettagli relativi al lotto in questione, si rimanda al Report del singolo lotto.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI BINAGO: PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVI-

ZIO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, PER LA DURATA DI
TRE ANNI, EVENTUALMENTE P... n. 159325404 effettuata da Provincia di Como

4

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 1. Schede dei fornitori che hanno partecipato alla trattativa

Ragione sociale Acinque Ambiente S.r.l.

Login user_100178

Indirizzo e-mail protocollo@pec.acinqueambiente.it

P. IVA / Cod. Istat 03653510127

Indirizzo Viale Belforte 7, 21100 VARESE (Italia)

Numero telefono 0332290111

Ragione sociale MARTE SRL

Login user_67684

Indirizzo e-mail martesas1@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 04308780966

Indirizzo Via Puccini n. 2, 20837 VEDUGGIO CON COLZANO (Ita-
lia)

Numero telefono 0362910512

Ragione sociale A2A Ambiente

Login user_62043

Indirizzo e-mail comurb.a2aambiente@pec.a2a.eu

P. IVA / Cod. Istat 01066840180

Indirizzo via Lamarmora 230, 25124 BRESCIA (Italia)

Numero telefono 03829311

Ragione sociale CARIS SERVIZI SRL

Login user_72217

Indirizzo e-mail cariservizi.pec@scriviamoci.it

P. IVA / Cod. Istat 05524750964

Indirizzo viale alfa romeo nr. 20, 20020 ARESE (Italia)

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI BINAGO: PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVI-

ZIO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, PER LA DURATA DI
TRE ANNI, EVENTUALMENTE P... n. 159325404 effettuata da Provincia di Como

5

Numero telefono 0293581210

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 2. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 18 ottobre 2022
15.46.52 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1665991241865) della Proce-
dura S.A.P. COMO - CO-
MUNE DI BINAGO: PROCE-
DURA APERTA AI SENSI
DELL'ART. 60 DEL CODICE
PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI SMALTIMEN-
TO DEI RIFIUTI DI IGIENE
URBANA, PER LA DURATA
DI TRE ANNI, EVENTUAL-
MENTE PROROGABILE PER
UNA ANNUALITA’, SUDDI-
VISA IN SETTE LOTTI DI GA-
RA. (ID 159325404) è stata ac-
cettata con la seguente motiva-
zione: .

martedì 18 ottobre 2022
15.46.52 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1665751695185) della Proce-
dura S.A.P. COMO - CO-
MUNE DI BINAGO: PROCE-
DURA APERTA AI SENSI
DELL'ART. 60 DEL CODICE
PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI SMALTIMEN-
TO DEI RIFIUTI DI IGIENE
URBANA, PER LA DURATA
DI TRE ANNI, EVENTUAL-
MENTE PROROGABILE PER
UNA ANNUALITA’, SUDDI-
VISA IN SETTE LOTTI DI GA-
RA. (ID 159325404) è stata ac-
cettata con la seguente motiva-
zione: .

martedì 18 ottobre 2022
15.46.52 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1665755445258) della Proce-
dura S.A.P. COMO - CO-
MUNE DI BINAGO: PROCE-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI BINAGO: PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVI-

ZIO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, PER LA DURATA DI
TRE ANNI, EVENTUALMENTE P... n. 159325404 effettuata da Provincia di Como

6

Data Oggetto Testo

DURA APERTA AI SENSI
DELL'ART. 60 DEL CODICE
PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI SMALTIMEN-
TO DEI RIFIUTI DI IGIENE
URBANA, PER LA DURATA
DI TRE ANNI, EVENTUAL-
MENTE PROROGABILE PER
UNA ANNUALITA’, SUDDI-
VISA IN SETTE LOTTI DI GA-
RA. (ID 159325404) è stata ac-
cettata con la seguente motiva-
zione: .

martedì 18 ottobre 2022
15.46.52 CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1665666367060) della Proce-
dura S.A.P. COMO - CO-
MUNE DI BINAGO: PROCE-
DURA APERTA AI SENSI
DELL'ART. 60 DEL CODICE
PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI SMALTIMEN-
TO DEI RIFIUTI DI IGIENE
URBANA, PER LA DURATA
DI TRE ANNI, EVENTUAL-
MENTE PROROGABILE PER
UNA ANNUALITA’, SUDDI-
VISA IN SETTE LOTTI DI GA-
RA. (ID 159325404) è stata ac-
cettata con la seguente motiva-
zione: .

lunedì 17 ottobre 2022 12.00.25
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura S.A.P. COMO -
COMUNE DI BINAGO: PRO-
CEDURA APERTA AI SENSI
DELL'ART. 60 DEL CODICE
PER L'AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO DI SMALTIMEN-
TO DEI RIFIUTI DI IGIENE
URBANA, PER LA DURATA
DI TRE ANNI, EVENTUAL-
MENTE PROROGABILE PER
UNA ANNUALITA’, SUDDI-
VISA IN SETTE LOTTI DI GA-
RA. (ID 159325404).

venerdì 14 ottobre 2022
10.23.06 CEST

Nuovo documento disponibile Allegato nuovo documento per
procedura 159325404

mercoledì 14 settembre 2022
13.28.08 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato S.A.P.
COMO - COMUNE DI BI-
NAGO: PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60
DEL CODICE PER L'AFFIDA-
MENTO DEL SERVIZIO DI
SMALTIMENTO DEI RIFIU-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI BINAGO: PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVI-

ZIO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, PER LA DURATA DI
TRE ANNI, EVENTUALMENTE P... n. 159325404 effettuata da Provincia di Como

7

Data Oggetto Testo

TI DI IGIENE URBANA, PER
LA DURATA DI TRE AN-
NI, EVENTUALMENTE PRO-
ROGABILE PER UNA AN-
NUALITA’, SUDDIVISA IN
SETTE LOTTI DI GARA. (ID
159325404). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Tabella 3. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 160307553

Data di invio martedì 11 ottobre 2022 12.32.55 CEST

Mittente A2A Ambiente (A2A Ambiente)

Destinatari Arcidiacono Erminia (Arcidiacono Erminia), non ricevuto;
Costanzo Gabriella (Costanzo Gabriella), ricevuto in data
martedì 11 ottobre 2022 12.42.16 CEST; Accardi Matteo (Ac-
cardi Matteo), non ricevuto

Oggetto del Messaggio Sollecito risposta a quesiti posti

Testo del Messaggio Buongiorno. La presente per sollecitare Vs. riscontro ai quesiti
da noi posti in data 19/09/2022 via piattaforma Sintel. Cordiali
saluti.

Id Messaggio 159599502

Data di invio lunedì 19 settembre 2022 14.49.09 CEST

Mittente A2A Ambiente (A2A Ambiente)

Destinatari Accardi Matteo (Accardi Matteo), non ricevuto; Arcidiacono
Erminia (Arcidiacono Erminia), non ricevuto; Costanzo Ga-
briella (Costanzo Gabriella), ricevuto in data venerdì 23 set-
tembre 2022 10.55.28 CEST

Oggetto del Messaggio Richiesta di chiarimenti

Testo del Messaggio Buongiorno. 1) Con riferimento a tutti i lotti, si chiede gentil-
mente di indicare una data stimata di avvio del servizio. 2) Con
riferimento al Lotto 4 (rifiuti biodegradabili EER 20.02.01),
si richiedono informazioni sul tipo di conferimento (sfuso o

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura S.A.P. COMO - COMUNE DI BINAGO: PROCEDURA APER-
TA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL CODICE PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVI-

ZIO DI SMALTIMENTO DEI RIFIUTI DI IGIENE URBANA, PER LA DURATA DI
TRE ANNI, EVENTUALMENTE P... n. 159325404 effettuata da Provincia di Como

8

in sacchi) e, se disponibile, copia dell’analisi merceologica.
Ringraziando, si porgono cordiali saluti.

Id Messaggio 160308018

Data di invio martedì 11 ottobre 2022 12.42.03 CEST

Mittente Provincia di Como (Costanzo Gabriella)

Destinatari A2A Ambiente (A2A Ambiente), ricevuto in data martedì 11
ottobre 2022 13.08.29 CEST

Oggetto del Messaggio RE: Richiesta di chiarimenti

Testo del Messaggio Si riscontrano i quesiti formulati: 1) La data presumibile del-
l'avvio del servizio è prevista per il 1 gennaio 2023 2) Il tra-
sporto degli scarti vegetali avviene mediante container scarra-
bili pertanto il conferimento è sfuso, non sono disponibili ana-
lisi merceologiche. Distinti saluti. ---------------------------------
Testo del messaggio originale: Buongiorno. 1) Con riferimen-
to a tutti i lotti, si chiede gentilmente di indicare una data sti-
mata di avvio del servizio. 2) Con riferimento al Lotto 4 (ri-
fiuti biodegradabili EER 20.02.01), si richiedono informazio-
ni sul tipo di conferimento (sfuso o in sacchi) e, se disponibi-
le, copia dell’analisi merceologica. Ringraziando, si porgono
cordiali saluti.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura Lotto 1:
RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI

codice CER 20 03 01 n. 159451179
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  4
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  5
Aggiudicazione .............................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 159451179

Nome Procedura Lotto 1: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIATI codice
CER 20 03 01

Codice CIG 9283311E92

No

Num. Protocollo Interno 2478369

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 1: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIA-
TI codice CER 20 03 01 n. 159451179 effettuata da Provincia di Como

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 14 settembre 2022 13.28.06 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

lunedì 17 ottobre 2022 12.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 1: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIA-
TI codice CER 20 03 01 n. 159451179 effettuata da Provincia di Como

3

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 130,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

130,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 1. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1665667398651

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 1: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIA-
TI codice CER 20 03 01 n. 159451179 effettuata da Provincia di Como

4

Num. Protocollo Interno 2662919

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore Acinque Ambiente S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data giovedì 13 ottobre 2022 15.23.18 CEST

Offerta economica % 0,00700 %

Offerta economica EUR 129,99090 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

1,35000 EUR

  di cui costi del personale 27,70000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 129,99090 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 2. Punteggi

Id Offerta 1665667398651

Fornitore Acinque Ambiente S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 1: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIA-
TI codice CER 20 03 01 n. 159451179 effettuata da Provincia di Como

5

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data giovedì 13 ottobre 2022 15.23.18 CEST

Sconto 0,00700 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 3. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza Acinque Ambiente S.r.l.

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 0,00700 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 1: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIA-
TI codice CER 20 03 01 n. 159451179 effettuata da Provincia di Como

6

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome Acinque Ambiente S.r.l.

Login user_100178

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Acinque Ambiente S.r.l. (03653510127)

Indirizzo email protocollo@pec.acinqueambiente.it

Num. telefono 0332290111

Commento all’aggiudicazione si aggiudica

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 18 ottobre 2022
15.50.13 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Lotto 1: RIFIU-
TI URBANI NON DIFFEREN-
ZIATI codice CER 20 03 01
(ID#159451179) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

martedì 18 ottobre 2022
15.49.57 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Lotto 1: RIFIUTI URBANI
NON DIFFERENZIATI codice
CER 20 03 01 (ID 159451179) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

martedì 18 ottobre 2022
15.47.56 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Lotto 1: RI-
FIUTI URBANI NON DIFFE-
RENZIATI codice CER 20 03
01 (ID 159451179) è iniziata.

giovedì 13 ottobre 2022
15.23.18 CEST

Invio Offerta L`offerente Acinque Ambiente
S.r.l. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Lotto 1:
RIFIUTI URBANI NON DIF-
FERENZIATI codice CER 20
03 01 (ID 159451179).

mercoledì 14 settembre 2022
13.28.08 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Lotto 1:
RIFIUTI URBANI NON DIF-

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 1: RIFIUTI URBANI NON DIFFERENZIA-
TI codice CER 20 03 01 n. 159451179 effettuata da Provincia di Como

7

Data Oggetto Testo

FERENZIATI codice CER 20
03 01 (ID 159451179). Le tem-
pistiche del Mercato (nel Vostro
fuso orario) sono disponibili nel
dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura lotto 2
CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabili

di cucine e mense n. 159451180
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  4
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  5
Aggiudicazione .............................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 159451180

Nome Procedura lotto 2 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabili di cucine e mense

Codice CIG 929320535F

No

Num. Protocollo Interno 2478370

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 2 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 159451180 effettuata da Provincia di Como

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 14 settembre 2022 13.28.06 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

lunedì 17 ottobre 2022 12.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 2 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 159451180 effettuata da Provincia di Como

3

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 95,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

95,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 1. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1665987695556

Num. Protocollo Interno 2679008

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 2 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 159451180 effettuata da Provincia di Como

4

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore A2A Ambiente

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data lunedì 17 ottobre 2022 8.21.35 CEST

Offerta economica % 36,84211 %

Offerta economica EUR 60,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

1,20000 EUR

  di cui costi del personale 6,51000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 60,00000 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 2. Punteggi

Id Offerta 1665987695556

Fornitore A2A Ambiente

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data lunedì 17 ottobre 2022 8.21.35 CEST

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 2 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 159451180 effettuata da Provincia di Como

5

Sconto 36,84211 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 3. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza A2A Ambiente

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 36,84211 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 2 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 159451180 effettuata da Provincia di Como

6

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome A2A Ambiente

Login user_62043

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) A2A Ambiente (01066840180)

Indirizzo email comurb.a2aambiente@pec.a2a.eu

Num. telefono 03829311

Commento all’aggiudicazione si aggiudica

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 19 ottobre 2022
14.52.34 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato lotto 2 CER 20 01 08 Rifiuti
biodegradabili di cucine e mense
(ID 159451180) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

martedì 18 ottobre 2022
15.51.17 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura lotto 2
CER 20 01 08 Rifiuti biode-
gradabili di cucine e mense (ID
159451180) è iniziata.

lunedì 17 ottobre 2022 8.21.35
CEST

Invio Offerta L`offerente A2A Ambiente ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato lotto 2 CER 20 01
08 Rifiuti biodegradabili di cuci-
ne e mense (ID 159451180).

mercoledì 14 settembre 2022
13.28.08 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato lotto 2
CER 20 01 08 Rifiuti biode-
gradabili di cucine e mense (ID
159451180). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura lotto 2 CER 20 01 08 Rifiuti biodegradabi-
li di cucine e mense n. 159451180 effettuata da Provincia di Como

7

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Tabella 7. Riepilogo elenco verbali intermedi richiesti

Data mercoledì 19 ottobre 2022 8.57.14 CEST

Commento si propone l'aggiudicazione all'operatore economico A2A am-
biente

Numero di protocollo interno 2696911

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura
Lotto 3 Rifiuti ingombranti
CER 20 30 07 n. 159451181

effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  5
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  6
Aggiudicazione del vincitore ...........................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  8

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 159451181

Nome Procedura Lotto 3 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07

Codice CIG 9293217D43

No

Num. Protocollo Interno 2478371

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 3 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 159451181 effettuata da Provincia di Como

2

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 14 settembre 2022 13.28.06 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

lunedì 17 ottobre 2022 12.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 3 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 159451181 effettuata da Provincia di Como

3

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 235,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

235,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 3 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 159451181 effettuata da Provincia di Como

4

Tabella 1. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1665992096299

Num. Protocollo Interno 2679327

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore CARIS SERVIZI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data lunedì 17 ottobre 2022 9.34.56 CEST

Offerta economica % 0,42000 %

Offerta economica EUR 234,01300 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

7,02000 EUR

  di cui costi del personale 35,10000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 234,01300 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Id Offerta 1665758082369

Num. Protocollo Interno 2670522

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 3 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 159451181 effettuata da Provincia di Como

5

Fornitore CARIS SERVIZI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta valida sostituita

Data venerdì 14 ottobre 2022 16.34.42 CEST

Offerta economica Informazione riservata

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

Informazione riservata

  di cui costi del personale Informazione riservata

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

Informazione riservata

Offerta economica complessiva Informazione riservata

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

Informazione riservata

Offerta anomala? Informazione riservata

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 2. Punteggi

Id Offerta 1665992096299

Fornitore CARIS SERVIZI SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data lunedì 17 ottobre 2022 9.34.56 CEST

Sconto 0,42000 %

Punteggio economico 100,00

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 3 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 159451181 effettuata da Provincia di Como

6

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 3. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza CARIS SERVIZI SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 0,42000 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione del vincitore
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Tabella 5. Fornitore vincente

Nome CARIS SERVIZI SRL

Login user_72217

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) CARIS SERVIZI SRL (05524750964)

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 3 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 159451181 effettuata da Provincia di Como

7

Indirizzo email cariservizi.pec@scriviamoci.it

Num. telefono 0293581210

Commento all’aggiudicazione si aggiudica

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 18 ottobre 2022
15.58.49 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Lotto 3 Rifiu-
ti ingombranti CER 20 30 07
(ID#159451181) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

martedì 18 ottobre 2022
15.56.41 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Lotto 3 Rifiuti ingombranti
CER 20 30 07 (ID 159451181) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

martedì 18 ottobre 2022
15.55.28 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Lotto 3 Ri-
fiuti ingombranti CER 20 30 07
(ID 159451181) è iniziata.

lunedì 17 ottobre 2022 9.34.56
CEST

Invio Offerta L`offerente CARIS SERVIZI
SRL ha sostituito con successo la
sua offerta nel Mercato Lotto 3
Rifiuti ingombranti CER 20 30
07 (ID 159451181).

venerdì 14 ottobre 2022
16.34.42 CEST

Invio Offerta L`offerente CARIS SERVIZI
SRL ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato Lotto 3
Rifiuti ingombranti CER 20 30
07 (ID 159451181).

mercoledì 14 settembre 2022
13.28.08 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Lotto 3
Rifiuti ingombranti CER 20 30
07 (ID 159451181). Le tempisti-
che del Mercato (nel Vostro fuso
orario) sono disponibili nel det-
taglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 3 Rifiuti ingombranti CER 20 30 07 n. 159451181 effettuata da Provincia di Como

8

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura Lotto 4
CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabili

(materiali vegetali) n. 159451182
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  4
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  5
Aggiudicazione .............................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 159451182

Nome Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabili (materiali vegetali)

Codice CIG 92932329A5

No

Num. Protocollo Interno 2478372

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 159451182 effettuata da Provincia di Como

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 14 settembre 2022 13.28.06 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

lunedì 17 ottobre 2022 12.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 159451182 effettuata da Provincia di Como

3

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 40,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

40,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 1. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1665987888714

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 159451182 effettuata da Provincia di Como

4

Num. Protocollo Interno 2679016

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore A2A Ambiente

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data lunedì 17 ottobre 2022 8.24.48 CEST

Offerta economica % 30,00000 %

Offerta economica EUR 28,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

1,20000 EUR

  di cui costi del personale 6,51000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 28,00000 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 2. Punteggi

Id Offerta 1665987888714

Fornitore A2A Ambiente

Modalità di partecipazione Forma Singola

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 159451182 effettuata da Provincia di Como

5

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data lunedì 17 ottobre 2022 8.24.48 CEST

Sconto 30,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 3. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza A2A Ambiente

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 30,00000 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 159451182 effettuata da Provincia di Como

6

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome A2A Ambiente

Login user_62043

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) A2A Ambiente (01066840180)

Indirizzo email comurb.a2aambiente@pec.a2a.eu

Num. telefono 03829311

Commento all’aggiudicazione si aggiudica

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 18 ottobre 2022
16.01.21 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Lotto 4 CER 20
02 01 Rifiuti biodegradabili (ma-
teriali vegetali) (ID#159451182)
è stata completata. La graduato-
ria è ora disponibile.

martedì 18 ottobre 2022
16.01.05 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiu-
ti biodegradabili (materiali ve-
getali) (ID 159451182) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.

martedì 18 ottobre 2022
16.00.04 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura Lotto 4
CER 20 02 01 Rifiuti biode-
gradabili (materiali vegetali) (ID
159451182) è iniziata.

lunedì 17 ottobre 2022 8.24.48
CEST

Invio Offerta L`offerente A2A Ambiente ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato Lotto 4 CER 20 02
01 Rifiuti biodegradabili (mate-
riali vegetali) (ID 159451182).

mercoledì 14 settembre 2022
13.28.08 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Lotto 4
CER 20 02 01 Rifiuti biode-
gradabili (materiali vegetali) (ID
159451182). Le tempistiche del

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 4 CER 20 02 01 Rifiuti biodegradabi-
li (materiali vegetali) n. 159451182 effettuata da Provincia di Como

7

Data Oggetto Testo

Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura
Lotto 5 Rifiuti legno codice
CER 20 01 38 n. 159451183

effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  4
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  5
Aggiudicazione .............................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  7
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 159451183

Nome Procedura Lotto 5 Rifiuti legno codice CER 20 01 38

Codice CIG 92932432BB

No

Num. Protocollo Interno 2478373

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 Rifiuti legno codice CER 20 01 38 n. 159451183 effettuata da Provincia di Como

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 14 settembre 2022 13.28.06 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

lunedì 17 ottobre 2022 12.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 Rifiuti legno codice CER 20 01 38 n. 159451183 effettuata da Provincia di Como

3

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 80,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

80,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 1. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1665988671906

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 Rifiuti legno codice CER 20 01 38 n. 159451183 effettuata da Provincia di Como

4

Num. Protocollo Interno 2679050

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore MARTE SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data lunedì 17 ottobre 2022 8.37.51 CEST

Offerta economica % 6,31000 %

Offerta economica EUR 74,95200 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

0,90000 EUR

  di cui costi del personale 9,50000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 74,95200 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 2. Punteggi

Id Offerta 1665988671906

Fornitore MARTE SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 Rifiuti legno codice CER 20 01 38 n. 159451183 effettuata da Provincia di Como

5

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data lunedì 17 ottobre 2022 8.37.51 CEST

Sconto 6,31000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 3. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza MARTE SRL

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 6,31000 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 Rifiuti legno codice CER 20 01 38 n. 159451183 effettuata da Provincia di Como

6

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome MARTE SRL

Login user_67684

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) MARTE SRL (04308780966)

Indirizzo email martesas1@legalmail.it

Num. telefono 0362910512

Commento all’aggiudicazione si aggiudica

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 18 ottobre 2022
16.07.23 CEST

Chiusura Proposta di Aggiudica-
zione

L`aggiudicazione provvisoria
della procedura Lotto 5 Rifiu-
ti legno codice CER 20 01 38
(ID#159451183) è stata comple-
tata. La graduatoria è ora dispo-
nibile.

martedì 18 ottobre 2022
16.07.07 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Lotto 5 Rifiuti legno codice
CER 20 01 38 (ID 159451183) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

martedì 18 ottobre 2022
16.03.30 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Lotto 5 Ri-
fiuti legno codice CER 20 01 38
(ID 159451183) è iniziata.

lunedì 17 ottobre 2022 8.37.51
CEST

Invio Offerta L`offerente MARTE SRL ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato Lotto 5 Rifiuti le-
gno codice CER 20 01 38 (ID
159451183).

mercoledì 14 settembre 2022
13.28.08 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Lotto 5
Rifiuti legno codice CER 20 01
38 (ID 159451183). Le tempisti-
che del Mercato (nel Vostro fuso
orario) sono disponibili nel det-
taglio del Mercato.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 5 Rifiuti legno codice CER 20 01 38 n. 159451183 effettuata da Provincia di Como

7

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura Lotto 6:
RIFIUTI MISTI attività di costruzione

CER 17 09 04 n. 159451184
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  3
Registro di controllo ......................................................................................................  4
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  4
Verbali intermedi ..........................................................................................................  4

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 159451184

Nome Procedura Lotto 6: RIFIUTI MISTI attività di costruzione CER 17 09 04

Codice CIG 929326333C

No

Num. Protocollo Interno 2478374

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 6: RIFIUTI MISTI attività di costru-
zione CER 17 09 04 n. 159451184 effettuata da Provincia di Como

2

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 14 settembre 2022 13.28.06 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

lunedì 17 ottobre 2022 12.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 6: RIFIUTI MISTI attività di costru-
zione CER 17 09 04 n. 159451184 effettuata da Provincia di Como

3

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 12,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

12,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Non è presente nessuna offerta valida.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 6: RIFIUTI MISTI attività di costru-
zione CER 17 09 04 n. 159451184 effettuata da Provincia di Como

4

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 1. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

mercoledì 19 ottobre 2022
1.34.28 CEST

Soppressione Asta La Procedura Lotto 6: RIFIU-
TI MISTI attività di costruzione
CER 17 09 04 (ID 159451184)
è stata revocata con la seguente
motivazione: Non ci sono Offer-
te Valide.

mercoledì 14 settembre 2022
13.28.08 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Lotto 6:
RIFIUTI MISTI attività di co-
struzione CER 17 09 04 (ID
159451184). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione



1

Report della Procedura Lotto
7 Residui della pulizia stradale

codice CER 20 03 03 n. 159451185
effettuata da Provincia di Como

Sommario
Documentazione della Procedura .....................................................................................  1
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Gara aggregata .............................................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  3
Attribuzione dei Punteggi ...............................................................................................  4
Proposta di Graduatoria .................................................................................................  5
Aggiudicazione .............................................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6
Verbali intermedi ..........................................................................................................  7

Documentazione della Procedura
Questo capitolo contiene la documentazione della procedura, gli allegati relativi al bando della proce-
dura e gli atti amministrativi dell’amministrazione aggiudicatrice. Per ogni allegato viene specificato
il nome e la descrizione.

Non è stato assegnato nessun allegato alla documentazione della procedura.

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 159451185

Nome Procedura Lotto 7 Residui della pulizia stradale codice CER 20 03 03

Codice CIG 929326982E

No

Num. Protocollo Interno 2478375

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 90510000-5 - Trattamento e smaltimento dei rifiuti

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 7 Residui della pulizia stradale co-
dice CER 20 03 03 n. 159451185 effettuata da Provincia di Como

2

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale non sono incluse

Delegati alla gestione della Procedura

Nome Costanzo Gabriella

Login user_122026

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230272

Nome Arcidiacono Erminia

Login user_125903

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@provincia.como.it

Num. telefono 031230462

Responsabile Unico del Procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Procedura Aperta

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valuta di riferimento EUR

Unitaria o totale? Totale

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura mercoledì 14 settembre 2022 13.28.06 CEST

Data di chiusura della fase di ac-
cettazione offerte

lunedì 17 ottobre 2022 12.00.00 CEST

Informazioni sulle modalità di valutazione ed i parametri di trattativa

La gestione dell’offerta offline è
abilitata ?

No

Giustificativo all’Offerta economi-
ca?

No

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 7 Residui della pulizia stradale co-
dice CER 20 03 03 n. 159451185 effettuata da Provincia di Como

3

L’allegato dettaglio prezzi unitari
offerti è abilitato ?

No

La richiesta di dichiarazione di
impegni è abilitata ?

No

La valutazione del 10% dei forni-
tori è attivata ?

No

L’inserimento offerta economica in
lettere è attivata ?

No

Base d’asta 80,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza deri-
vanti da interferenza

0,00000 EUR

  di cui costi del personale -

Importo negoziabile su cui presen-
tare offerta

80,00000 EUR

Soglia percentuale 0,00000 %

Criteri di aggiudicazione Criterio del prezzo più basso

Il cripting delle offerte è attivato? Si

La gestione delle offerte anomale è
attivata?

Si

Formula usata per il calcolo dei
punteggi

Sconto massimo

La funzione di Firma delle Offerte
è attivata?

Si

I fornitori vedono la classifica
completa al termine della procedu-
ra

Gara aggregata
Questo capitolo contiene l’elenco degli enti aggregati alla procedura.

Questa gara non è di tipo aggregato

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 1. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1665988048150

Num. Protocollo Interno 2679023

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 7 Residui della pulizia stradale co-
dice CER 20 03 03 n. 159451185 effettuata da Provincia di Como

4

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Fornitore A2A Ambiente

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data lunedì 17 ottobre 2022 8.27.28 CEST

Offerta economica % 3,75000 %

Offerta economica EUR 77,00000 EUR

  di cui costi della sicurezza affe-
renti l’attività svolta dall’operatore
economico

0,50000 EUR

  di cui costi del personale 17,88000 EUR

Costi della sicurezza derivanti da
interferenza

0,00000 EUR

Offerta economica complessiva 77,00000 EUR

Offerta sopra/sotto alla soglia per-
centuale?

No

Offerta anomala? No

Attribuzione dei Punteggi
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti i punteggi assegnati alle offerte dei Fornitori. Le offerte
sono ordinate dalla più recente alla meno recente.

Tabella 2. Punteggi

Id Offerta 1665988048150

Fornitore A2A Ambiente

Modalità di partecipazione Forma Singola

Stato dell’Offerta Offerta vincente

Data lunedì 17 ottobre 2022 8.27.28 CEST

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 7 Residui della pulizia stradale co-
dice CER 20 03 03 n. 159451185 effettuata da Provincia di Como

5

Sconto 3,75000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio tecnico 0

Punteggio totale 100,00

* Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto soglia percentuale

Proposta di Graduatoria
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di graduatoria. Le offerte sono ordinate da
quella con il punteggio più alto, a quella con un punteggio più basso.

Tabella 3. Proposta di Graduatoria

Posizione in Proposta di Graduato-
ria

1

Società di appartenenza A2A Ambiente

Punteggio tecnico

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Sconto offerto 3,75000 %

Offerta anomala? No

Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti l’aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome Accardi Matteo

Login user_64916

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Provincia di Como (00606750131)

Indirizzo email sapcomo@pec.provincia.como.it

Num. telefono 031230294

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 7 Residui della pulizia stradale co-
dice CER 20 03 03 n. 159451185 effettuata da Provincia di Como

6

Tabella 5. Fornitore a cui è stata aggiudicata la procedura.

Nome A2A Ambiente

Login user_62043

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) A2A Ambiente (01066840180)

Indirizzo email comurb.a2aambiente@pec.a2a.eu

Num. telefono 03829311

Commento all’aggiudicazione si aggiudica

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 18 ottobre 2022
16.09.46 CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato Lotto 7 Residui della puli-
zia stradale codice CER 20 03 03
(ID 159451185) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

martedì 18 ottobre 2022
16.08.56 CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste economi-
che della procedura Lotto 7 Resi-
dui della pulizia stradale codice
CER 20 03 03 (ID 159451185) è
iniziata.

lunedì 17 ottobre 2022 8.27.28
CEST

Invio Offerta L`offerente A2A Ambiente ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato Lotto 7 Residui del-
la pulizia stradale codice CER 20
03 03 (ID 159451185).

mercoledì 14 settembre 2022
13.28.08 CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato Lotto
7 Residui della pulizia strada-
le codice CER 20 03 03 (ID
159451185). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.

Copia informatica per consultazione



Report della Procedura Lotto 7 Residui della pulizia stradale co-
dice CER 20 03 03 n. 159451185 effettuata da Provincia di Como

7

Verbali intermedi
Questo capitolo contiene l’elenco delle richieste di verbali intermedi di procedura già esaudite, ordi-
nate per data, dalla più recente alla meno recente.

Non è presente alcun report intermedio per questa procedura.

Copia informatica per consultazione


